
新北市汐止區公所

中華民國 104 年 8 月 1 日至 104 年 8 月 31 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 160,000
0

160,000
30,000

-352,794332,335
382,794

332,335
382,794

0
0

01 	罰金罰鍰及怠金 0
0

0
0

-1,2000
1,200

0
1,200

0
0

07 		罰金罰鍰 0
0

0
0

-1,2000
1,200

0
1,200

0
0

03 	賠償收入 160,000
0

160,000
30,000

-351,594332,335
381,594

332,335
381,594

0
0

03 		一般賠償收入 160,000
0

160,000
30,000

-351,594332,335
381,594

332,335
381,594

0
0

04 規費收入 6,447,000
0

6,447,000
3,930,000

-464,275288,158
4,394,275

288,158
4,394,275

0
0

01 	行政規費收入 0
0

0
0

00
0

0
0

0
0

05 		證照費 0
0

0
0

00
0

0
0

0
0

02 	使用規費收入 6,447,000
0

6,447,000
3,930,000

-464,275288,158
4,394,275

288,158
4,394,275

0
0

05 		場地設施使用費 6,447,000
0

6,447,000
3,930,000

-464,275288,158
4,394,275

288,158
4,394,275

0
0

06 財產收入 2,026,000
0

2,026,000
1,853,000

-444,5140
2,297,514

0
2,297,514

0
0

01 	財產孳息 1,750,000
0

1,750,000
1,690,000

-516,0380
2,206,038

0
2,206,038

0
0
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全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		利息收入 100,000
0

100,000
40,000

7,8050
32,195

0
32,195

0
0

05 		租金收入 1,650,000
0

1,650,000
1,650,000

-523,8430
2,173,843

0
2,173,843

0
0

06 	廢舊物資售價 276,000
0

276,000
163,000

71,5240
91,476

0
91,476

0
0

01 		廢舊物資售價 276,000
0

276,000
163,000

71,5240
91,476

0
91,476

0
0

11 其他收入 1,040,000
0

1,040,000
828,000

-137,0944,110
965,094

4,110
965,094

0
0

06 	雜項收入 1,040,000
0

1,040,000
828,000

-137,0944,110
965,094

4,110
965,094

0
0

01 		其他雜項收入 1,040,000
0

1,040,000
828,000

-94,9192,978
922,919

2,978
922,919

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-42,1751,132
42,175

1,132
42,175

0
0

經常門合計 9,673,000
0

9,673,000
6,641,000

-1,398,677624,603
8,039,677

624,603
8,039,677

0
0

總        計 9,673,000
0

9,673,000
6,641,000

-1,398,677624,603
8,039,677

624,603
8,039,677

0
0


